PORTARIA INTERNA Nº 08, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOS  DO  ESTADO  DO  CEARÁ  –  ARCE,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando a solicitação do Ofício Circular Nº
022/2021/SEPLAG/PGI/COMGE ;

RESOLVE:  Designar  as  servidoras  Lívia  Montenegro  de  Miranda  e
Menescal  e  Josiany  Melo  Negreiros  para  atuarem  como
Administradores  Setoriais  executando as  atribuições  indicadas  pela
Seplag, bem como acompanhar o Plano de Implantação do sistema
SUITE (Sistema Único Integrado de Tramitação Eletrônica) no âmbito
da Arce.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 11 de Novembro de 2021

Matheus Teodoro Ramsey Santos
Presidente do Conselho Diretor

		2021-11-16T12:35:05-0300
	MATHEUS TEODORO RAMSEY SANTOS